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Myndigheten för digital förvaltning (Digg), som har i uppdrag att samordna och 
stödja den förvaltningsgemensamma digitaliseringen i syfte att göra den offentliga 
förvaltningen mer effektiv och ändamålsenlig, lämnar följande synpunkter. 

Sammanfattning 
Digg tillstyrker utredningens författningsförslag och delar utredningens bedömning att förslagen 
är nödvändiga för att möjliggöra ett nationellt vårdsöksystem. Därutöver ser Digg att förslagen 
skapar lämpliga förutsättningar för att samla värdefull information om landets vårdgivare på ett 
sätt som gör att informationen på sikt kan återanvändas både inom och utanför den offentliga 
förvaltningen. 

E-hälsomyndighetens tillhandahållandeverksamhet 

Digg ser positivt på att den föreslagna lagen föreskriver att E-hälsomyndighetens 
tillhandahållande av information ska ske i elektronisk form på annat sätt än genom 
direktåtkomst, utan att närmare reglera hur informationen ska distribueras. Det lämnar 
utrymme för att i framtiden anpassa tillhandahållandet efter hur tekniken för utlämnade 
utvecklas. Digg välkomnar  
E-hälsomyndighetens målbild att tillgängliggörandet av informationen i katalogen ska ske via ett 
API mellan katalogen och verksamhetssystem och digitala tjänster. Sådant tillgängliggörande 
innebär att en bred krets av aktörer effektivt kan få tillgång till informationen. Det skapar också, 
enligt Diggs uppfattning, goda förutsättningar för att på sikt tillgängliggöra informationen för 
vidareutnyttjande via Sveriges dataportal.  

Uppgiftsskyldigheternas fullgörande 

Digg ser även positivt på det föreslagna bemyndigandet till E-hälsomyndigheten att meddela 
föreskrifter om hur uppgiftsskyldigheten ska fullgöras och möjligheten att därigenom 
standardisera informationen som lämnas av de berörda aktörerna. Digg bedömer att det 
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kommer att bidra till att skapa förutsättningar för interoperabilitet och ett effektivt 
informationsutbyte mellan de berörda aktörerna och E-hälsomyndigheten, samt mellan de 
berörda aktörerna och andra aktörer. 

Detta yttrande har beslutats av generaldirektör Anna Eriksson. I den slutliga handläggningen har 
också rättschef Linn Kempe och avdelningschef tillika ställföreträdande generaldirektör Chanett 
Edlund deltagit. Föredragande har varit juristen Teodor Sundström. 

 
Anna Eriksson 
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